
KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR ZAGREB 
Zagreb, Kišpati ćeva 12 
                    
Zagreb, 21. prosinca 2017. 
 
Na temelju članka 198 stavak 4 Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016) Klinički bolnički centar 
Zagreb objavljuje  
 
 

IZVJEŠĆE O PRIHVAĆENIM I NEPRIHVAĆENIM PRIMJEDBAMA I 
PRIJEDLOZIMA 

 
 
Predmet nabave: Jednogodišnja nabava lijekova VI  
 
Evidencijski broj nabave: 1.2.A.1 
 

Temeljem članka 198. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016), a s ciljem 
prethodnog savjetovanja u postupcima nabave radova, te nabave roba i usluga velike 
vrijednosti, Klinički bolnički centar Zagreb je na svojoj internet stranici dana 13. prosinca 2017. 
godine objavio prijedlog dokumentacije o nabavi sa opisom predmeta nabave, tehničkim 
specifikacijama, kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterijima za odabir 
ponude i posebne uvjete za izvršenje ugovora, za predmetnu nabavu, u trajanju od pet dana 
od dana objave. 
 

Za vrijeme trajanja prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim 
subjektima Klinički bolnički centar Zagreb zaprimio je pitanja na koje dajemo odgovore kako 
slijedi: 

 
1. PITANJE  
 
Vezano za predmet -  Jednogodišnja nabava lijekova VI; Ev.br. 1.2.A.1. 
Molimo vas objašnjenje dokumentacije za nadmetanje:  
 
Grupa 1, Stavke 4,5,6: Molimo Vas da navedene stavke izbacite u zasebnu grupu. Ostale 
stavke u grupi može ponuditi samo jedan ponuditelj. 
 
Grupa 2, Stavka 2: Tražena stavka je ekskluziva samo jedne veledrogerije. Molimo Vas 
izbacivanje iz grupe. 
 
ODGOVOR:  
  
Naručitelj  prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta za izmjenom te se iz grupe 1 stavke 4,5,6 
izbacuju i Naručitelj dodaje novu  grupu predmeta nabave 5. 
Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta za izuzećem iz grupe 2 stavku 2  i dodaje 
novu  grupu predmeta nabave 6. 
 
2. PITANJE  
 
Sukladno prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima. A prema čl. 
198. St. 3. Zakona o javnoj nabavi, za predmet nabave Jednogodišnja nabava lijekova VI,  
Evidencijski broj nabave: 1.2.A.1, dostavljamo prijedlog izmjene slijedećih stavaka tehničke 
specifikacije-troškovnika grupe predmeta nabave 4-lijekovi: 
 

ATK šifra Nezaštičeno ime(generi čko 
ime)-INN 

Jedinica 
mjere Oblik lijeka i pakiranje 

Okvirne 
godišnje 
potrebe 

B05AA01 
085 ljudski albumin 20% kom otop. za inf. (200 g/l), vre ć. 1x50 

ml/kutija, 24 kutije 1.210 



 
-s obzirom na činjenicu da ne možemo osigurati stalnu opskrbu okvirne godišnje potrebe od 
1.200 komada molimo brisanje navedene stavke iz troškovnika, te izmjenu slijedeće stavke, 
na način da se za gore navedenu okvirnu godišnju potrebu uveća slijedeća stavka, tako da 
izmjenjena stavka glasi: 
 

ATK šifra Nezaštičeno ime(generi čko 
ime)-INN 

Jedinica 
mjere Oblik lijeka i pakiranje 

Okvirne 
godišnje 
potrebe 

B05AA01 
088 ljudski albumin 20% kom otop. za inf. (200 g/l), vre ć. 

1x100 ml/kutija, 12 kutija 3.580 

 
Procijenjena vrijednost nabave grupe predmeta nabave 4-lijekovi ostaje nepromijenjena. 
 
ODGOVOR:  
  
Naručitelj ne prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta za izmjenom. Naručitelj je odredio 
predmet nabave sukladno svojim stvarnim potrebama. 
 
 
                                                                         Za Službu nabave  
 
     Josip Jerlekovi ć, stru č. spec. ing. log.     


